до договору» викласти в новій редакції, що
додається до цієї угоди.
2. В зв’язку зі змінами, зазначеними в п.1 цієї
угоди, зменшити ціну Договору на 160,95 грн. та
викласти п.3.1 розділу ІІІ «Ціна договору» в такій
редакції:
« 3.1. Ціна цього Договору становить 785 464,42
грн. (Сімсот вісімдесят п’ять тисяч чотириста
шістдесят чотири грн. 42 коп.), в т.ч. ПДВ 51 385,53
грн.)».
3. Всі інші умови Договору та додатки до нього
залишаються без змін, Сторони підтверджують
прийняті за ними зобов’язання.